Совет депутатов
Сибирцевского 2-го сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 31
(Шестая сессия четвертого созыва)

30.12.2020                                      с.Сибирцево 2-е

Об избрании Главы Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района
 Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области от 28.09.2020 № 19, Решений Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области от 28.09.2020 № 07 «О Регламенте Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета  Венгеровского района», от 08.12.2020 № 27 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии», решения конкурсной комиссии о представлении двух кандидатур на рассмотрение Совета депутатов  Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 30.12.2020 №2 Совет депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Избрать на должность Главы Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Машарова Александра Николаевича
[bookmark: _GoBack]2.Избранному Главе Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области 31.12.2020 года вступить в должность согласно положениям Устава Венгеровского района Новосибирской области.
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» и на официальном сайте администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Сибирцевского 2-го сельсовета
Венгеровского района                                                             С.И.Самохвалова